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Sot, në datën 06.03.2023, Këshilli i Lartë Gjyqësor zhvilloi Mbledhjen Plenare të radhës ku 

shqyrtoi çështjet si vijon: 

Në përputhje me dispozitat ligjore, Këshilli vendosi transferimin e përkohshëm me pëlqim, në 

Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Tiranë, të magjistratëve z. Taulant Banushi; znj. Ejona Lazellari; znj. 

Adelajda Gjuzi; z. Edvan Veçani; znj. Enkeleda Dalipi dhe znj. Esmeralda Çeka. 

Më tej, Këshilli vendosi transferimin e përkohshëm me pëlqim, në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, të magjistratëve z. Olti Skrame dhe z. Shkëlzen Liçaj. 

Pas përfundimit të procedurës të verifikimit të kushteve dhe kritereve ligjore të kandidatit për 

magjistrat, profili gjyqtar, të diplomuar në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2021-

2022, Këshilli vendosi emërimin e z. Albert Keraj si gjyqtar. 
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